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1  - COPEL - CTB 2

2  - CORREIOS - CVL 1

3  - ELETROSUL - GPVA 1

4  - ITAIPU BINACIONAL - FOZ 2

2

2

4

Avenida Daff, Km 04 
Jardim Pitangui - Ponta Grossa / PR

B O L Ã O   M A S C U L I N O

Reconhecimento de Pista                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

15/11 - Das 18h40 as 19h00 - Copel CTB (A)     

15/11 - Das 19h00 as 19h20 - Copel CTB (B)

15/11 - Das 19h20 as 19h40 - Eletrosul - GPVA  

15/11 - Das 19h40 as 20h00 - Itaipu Foz (A)

15/11 - Das 20h00 as 20h20 - Itaipu Foz (B) 

15/11 - Das 17h40 as 18H00 - Correios  - CVL  

O sistema de disputa será o de produção em duas passadas     

ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS 

Clube Princesa dos Campos (Clube Verde) - Sede Campestre

 R$ 155,00   Por equipe/competição

< = T o t a l   d e  E q u i p e s   I n s c r i t a s
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Ordem de Largada

1°

2°

3°

4°

5°

6°

Ordem de Largada

1°

2°

3°

4°

5°

6°

Empresa

ITAIPU (B)

COPEL (A)

CORREIOS

ELETROSUL

COPEL (B)

ITAIPU (A) FOZ DO IGUAÇU 543 507 1050

GUARAPUAVA 667 649 1316

CURITIBA 612 622 1234

FOZ DO IGUAÇU 550 501 1051

CURITIBA 647 680 1327

Pontução Geral

Município 1ª Passada 2ª Passada Total

ITAIPU (A) FOZ DO IGUAÇU 507

ELETROSUL GUARAPUAVA 649

COPEL (B) CURITIBA 622

ITAIPU (B) FOZ DO IGUAÇU 501

COPEL (A) CURITIBA 680

Segunda Passada

Data: 16/11/2019 (Sábado) 10h00 Local: Clube Verde

Empresa Município Total 

ITAIPU (A) FOZ DO IGUAÇU 543

ITAIPU (B) FOZ DO IGUAÇU 550

COPEL (A) CURITIBA 647

B O L Ã O  M A S C U L I N O

Primeira Passada

Data: 16/11/2019 (Sábado) 10h00 Local: Clube Verde

Empresa Município Total 

CASCAVEL 692 689 1381

CORREIOS CASCAVEL 692

CORREIOS CASCAVEL 689

ELETROSUL GUARAPUAVA 667

COPEL (B) CURITIBA 612

G R U P O  Ú N I C O


